
日 曜日

1 土

2 日

3 月 14:50 16:50
4 火 14:50 16:20
5 水 14:50 16:20
6 木 15:20 17:05
7 金 14:50
8 土

9 日

10 月 14:50 16:20
11 火 14:35
12 水 14:25 15:25
13 木 12:25
14 金 14:50 16:20
15 土

16 日

17 月 14:50 16:20
18 火 14:50 16:20
19 水 14:50 16:20
20 木

21 金 14:50 16:20
22 土

23 日

24 月 11:35
25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

修了式、離任式、部活動なし

生徒会任命式

春分の日

部活動送別会

部活動なし

R7　3月　城山中学校　スクールバス　帰りのバス時間予定表

帰りのバス時間 備考

県立高校合格発表

３年県立一般入試、生徒会立合演説・投票

同窓会入会式、卒業式予行練習、部活動なし

選挙活動～６日

生徒会立合演説リハーサル

卒業証書授与式、部活動なし

３年県立一般入試、部活動なし

学年末休業～４月７日


